Иркутская область
Тулунский район
ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2014 г.                                                                        № 51

Об утверждении плана работы Думы Аршанского сельского поселения на первое полугодие 2015 года
Заслушав предложения по плану работы Думы Аршанского сельского поселения, руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования, Дума Аршанского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Аршанского сельского поселения на первое полугодие 2015 года (прилагается).
Глава Аршанского

сельского поселения                                ________________    Л.В.Полетаев

Приложение к решению

Думы № 51 от 29.12.2014 г.

План работы Думы Аршанского сельского поселения на первое полугодие 2014 года

	№ п/п
	Дата заседаний
	Рассматриваемые вопросы
	Исполнитель

	1.
	26 января
	Проведение праздника Масленицы
	Л.М. Уханова

	2.
	24 февраля
	1. О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Аршанского сельского поселения
2. Подготовка к празднованию 70-летию Победы

3. Внесение изменений в решение Думы №50 от 29.12.2014 г. «О бюджете Аршанского муниципального образования на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»
	В.В.Прохорова

	3.

	1.
	Л.В.Полетаев

	4.

	1.
	Л.В.Полетаев

	5.
	24 марта
	1. Отчет о реализации проекта народных инициатив в 2014 г.

2. Обеспечение пожарной безопасности и осуществление мероприятий по предупреждению ЧС связанных с весенне-летними паводками
	Л.В.Полетаев

В.В.Прохорова

	6.
	28 апреля
	О проведении публичных слушаний «Об исполнении бюджета Аршанского муниципального образования за 2014 год.
	Л.В.Полетаев

	7.
	9 мая
	Празднование Дня Победы
	Л.В.Полетаев

	8.
	26 мая
	Внесение изменений в решение Думы №50 от 29.12.2014 г. «О бюджете Аршанского муниципального образования на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»
	Л.В.Полетаев

	9.

	об итогах исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 1 квартал 2015 года

	10.

	об итогах исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2014 год.

	11.
	23 июня
	об утверждении плана работы Думы Аршанского сельского поселения второе полугодие на 2015 г.
	Л.В.Полетаев